Директору МКОУ «СОШ № 4»
                                                                                                                                    Смирновой М.Ю.
                                                                                                                                   ________________________

заявление

Прошу предоставить место моему ребенку (ФИО)
_______________________________________________________________________________________

В  оздоровительном лагере при школе на период летних каникул,  на _____________________смену

Дата рождения ребенка_____________________________ класс________________________________

ФИО родителей (полностью)______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес проживания ______________________________________________________________________

Место работы родителей (законных представителей)________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Телефоны родителей  (обязательно)________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Дата   ______________                                                                               Подпись_______________________

Разрешение

Из  ЛОЛ находящегося  на территории  МКОУ «СОШ № 4» ребенка (фамилия, имя ,

класс)___________________________________________________________________

________________________________________________________________________

будет забирать ___________________________________________________________

Дата ______________________                                               Подпись ________________